UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________ ____________________________________

           Số:           /TTr-UBND Châu Thành, ngày         tháng 11 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc phê chuẩn điều chỉnh, bổ sung và cắt giảm danh mục chuẩn bị đầu tư

và thực hiện đầu tư giai đoạn 2016-2020 trên địa bàn Huyện

____________

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Châu Thành

Uỷ ban nhân dân huyện Châu Thành kính trình Hội đồng nhân dân huyện

Châu Thành xem xét, phê chuẩn điều chỉnh, bổ sung và cắt giảm kế hoạch vốn

đầu tư công giai đoạn 2016-2020 trên địa bàn Huyện như sau:

I. Danh mục dự án, công trình đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-

2020 đã được Hội đồng nhân dân phê chuẩn:

Tổng số danh mục chuẩn bị đầu tư và thực hiện đầu tư xây dựng cơ bản giai

đoạn 2016 - 2020 trên địa bàn huyện Châu Thành là 206 công trình, bao gồm:

- Công tác lập quy hoạch:  09 công trình;

- Lĩnh vực an ninh quốc phòng: 09 danh mục, công trình;

- Lĩnh vực quản lý nhà nước: 16 danh mục, công trình;

- Lĩnh vực giáo dục và đào tạo: 54 danh mục, công trình;

- Lĩnh vực giao thông: 61 danh mục, công trình;

- Lĩnh vực hạ tầng đô thi: 05 danh mục, công trình;

- Lĩnh vực nông nghiệp: 31 danh mục, công trình;

- Lĩnh vực thương mại dịch vụ: 10 danh mục, công trình;

- Lĩnh vực văn hóa – xã hội: 11 danh mục, công trình.

 (có biểu chi tiết Phụ lục 1 đính kèm).

II. Điều chỉnh bổ sung danh mục đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-

2020 là 34 công trình:

- Lĩnh vực giao thông là 04 công trình;

- Lĩnh vực nông nghiệp là 01 công trình;

- Lĩnh vực hạ tầng kỹ thuật đô thị - các đô thị là 02 công trình;

- Công tác quy hoạch là 03 công trình.

 (có biểu chi tiết Phụ lục 2 đính kèm).

 2

III. Điều chỉnh cắt giảm danh mục đầu tư công là 03 công trình: lĩnh vực

giao thông là 03 công trình.

IV. Điều chỉnh tổng thể danh mục dự án, công trình đầu tư công giai

đoạn 2016-2020:

Tổng số danh mục chuẩn bị đầu tư và thực hiện đầu tư xây dựng cơ bản giai

đoạn 2016 - 2020 trên địa bàn huyện Châu Thành là 213 công trình, bao gồm:

- Công tác lập quy hoạch là 12 công trình;

- Lĩnh vực an ninh quốc phòng là 09 danh mục, công trình;

- Lĩnh vực quản lý nhà nước là 16 danh mục, công trình;

- Lĩnh vực giáo dục và đào tạo là 54 danh mục, công trình;

- Lĩnh vực giao thông là 62 danh mục, công trình;

- Lĩnh vực hạ tầng kỹ thuật đô thị - các đô thị là 07 danh mục, công trình;

- Lĩnh vực nông nghiệp là 32 danh mục, công trình;

- Lĩnh vực thương mại dịch vụ là 10 danh mục, công trình;

- Lĩnh vực văn hóa – xã hội là 11 danh mục, công trình.

(có biểu chi tiết Phục lục 4 đính kèm).

Nghị quyết mới thay thế Nghị quyết số 01/2020/NQ-HĐND ngày 08 tháng 7

năm 2020 của Hội đồng nhân dân huyện Châu Thành về việc phê chuẩn điều

chỉnh, bổ sung và cắt giảm danh mục chuẩn bị đầu tư và thực hiện đầu tư xây dựng

cơ bản giai đoạn 2016 - 2020 trên địa bàn Huyện.

Uỷ ban nhân dân Huyện kính trình Hội đồng nhân dân Huyện xem xét, phê

chuẩn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT.HĐND Huyện;
- CT các PCT. UBND Huyện;

- Đại biểu HĐND Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- Các CVNC;

- Lưu: VT, NC-Tùng.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T14:23:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T16:13:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T16:13:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T16:13:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!